
 

Ukeinfo 6.trinn uke 17 
BESKJEDER TIL HJEMMET:  

Hei!  

Håper alle har hatt en super påske😊 

Vi øver til Stjerner i sikte for tiden. Vi oppfordrer de som skal opptre til å møtes og øve 

hjemme også. Generalprøven for Stjerner i sikte er tirsdag 06.05., og finalen dagen etter. Før 

det skal vi ha en klassefinale, hvor tre av bidragene går videre. 

Fredag: Det blir uteskole. Kle dere etter været. Det blir ikke bål denne gangen, så elevene tar 

med vanlig niste og drikke.  

 

 

 

 

 

 

Mat&Helse: Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag 

Dager for gym: 6A = Onsdag 4. og 5. time, 6B =torsdag 1. og 2. time, 6C = torsdag 5. og 6. 

time. Husk gymtøy og innesko! 

Øveord (ord fra tema reklame): 
påvirkning, markedsføring, produkt, forbruker, holdninger 

 
 

Lekser:  

Til tirsdag:  Ukesinfo: Les godt gjennom hele ukesinfoen. Øv spesielt godt på øveordene. 

Til onsdag: Midgard: Les om Vest Europa fra side 38 – 41, eller så langt du kommer på 15 minutter. 

Studer kartet slik at du ser hvilke land som hører til vest i Europa. 

Til torsdag: Biblioteksbok: Les minst 15 minutter i boka di.  

Til fredag: Razkids Les minst 15 minutter 
 



Norsk  
 

Jeg kan skrive og forstå ukas øveord.   

Jeg kjenner til noen virkemidler som blir brukt i reklame (humor, kontraster, 

sterke farger, plussord, slagord, musikk, ironi med mer). 

Jeg vet at reklame ønsker å påvirke oss forbrukere til enten å kjøpe noe, gjøre noe 

eller endre holdningene våre. 

Matte  Måling; Jeg vet at vekt brukes for å angi tyngde. Jeg kan gjøre om mellom 
milligram, gram, hektogram og kilogram. Jeg kan måle lengde i milimeter, 
centimeter, meter og kilometer. 

Engelsk  Vi repeterer ordklassene; nouns, verbs, adjectives, pronouns. Vi skriver ferdig 
fortelling på engelsk. 

Naturfag Tema: Lyd 
Jeg vet at når vi snakker er det stemmebåndene vår som svinger, og det blir lyd. Jo 
høyere frekvensen på stemmebåndene er, jo lysere blir stemmen. Kvinners 
stemmebånd svinger med høyere frekvens enn menns stemmebånd, og derfor har 
kvinner oftest lysere stemme enn menn. 
 

samfunnsfag Jeg jobber godt med presentasjonen av mitt land. Jeg kan nevne noen kjente 
landemerker (innsjøer, elver, fjell...), hovedstaden og noen store byer i landet. Jeg 
vet også hvor landet ligger på kartet. 

 
KRLE 

Jeg vet at Purim feires til minne om Ester som reddet jødene fra utryddelse.  

Sosialt  Jeg er bevisst på å ta egne valg, og lar meg ikke styre av gruppedynamikk.  

Voksne på trinnet: 

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er 

Anne, Ingrid, Malika, Marthine, Monica,  

Fagarbeidere: Ayhan, Elin, Jeanette, Mette, Patrick.  

  

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn. 


